

Aut. Kloakmester Kim Have ApS
Globevænget 1B, 8654 Bryrup

CVR-nr. 38 75 79 89

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Kim Have
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aut. Kloakmester Kim Have ApS Globevænget 1B 8654 Bryrup
	CVR-nr.: 38 75 79 89
	Stiftet: 30. juni 2017
	Hjemsted: Bryrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Have
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre entreprenørarbejde i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.697.595 kr. mod 1.743.384 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.954 kr. mod 225.949 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.697.595	1.743.384
1 Personaleomkostninger	-1.494.098	-1.208.127
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-227.061	-236.678
Driftsresultat	-23.564	298.579
Andre finansielle indtægter	0	17
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.700	-8.429
Resultat før skat	-27.264	290.167
3 Skat af årets resultat	5.310	-64.218
Årets resultat	-21.954	225.949
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	167.049
Disponeret fra overført resultat	-82.954	0
Disponeret i alt	-21.954	225.949

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.226.669	1.280.002
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	424.445	573.173
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.651.114</u>	<u>1.853.175</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.651.114</u>	<u>1.853.175</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	443.719	496.619
	Tilgodehavende selskabsskat	496	0
	Andre tilgodehavender	<u>5.569</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>449.784</u>	<u>496.619</u>
	Likvide beholdninger	<u>338.572</u>	<u>266.678</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>820.356</u>	<u>795.297</u>
	Aktiver i alt	<u>2.471.470</u>	<u>2.648.472</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.614.562	1.697.516
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.725.562</u>	<u>1.806.416</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	162.982	177.796
Hensatte forpligtelser i alt	<u>162.982</u>	<u>177.796</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.689	161.015
Selskabsskat	0	57.240
Anden gæld	469.237	446.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	582.926	664.260
Gældsforpligtelser i alt	<u>582.926</u>	<u>664.260</u>
Passiver i alt	<u>2.471.470</u>	<u>2.648.472</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.530.467	57.200	1.637.667
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.049	58.900	225.949
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.697.516	58.900	1.806.416
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.954	61.000	-21.954
	50.000	1.614.562	61.000	1.725.562

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.330.665	1.075.931
Pensioner	122.961	93.640
Andre omkostninger til social sikring	12.402	10.509
Personaleomkostninger i øvrigt	28.070	28.047
	1.494.098	1.208.127
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.700	8.429
	3.700	8.429
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.504	75.240
Årets regulering af udskudt skat	-14.814	-11.022
	-5.310	64.218
	31/12 2023	31/12 2022
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.600.000	1.600.000
Kostpris 31. december 2023	1.600.000	1.600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-319.998	-266.665
Årets afskrivninger	-53.333	-53.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-373.331	-319.998
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.226.669	1.280.002

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.165.849	1.075.849
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>90.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.190.849</u>	<u>1.165.849</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-592.676	-409.331
Årets afskrivninger	<u>-173.728</u>	<u>-183.345</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-766.404</u>	<u>-592.676</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>424.445</u>	<u>573.173</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 9 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Have

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Have

Direktør

ID: 6bace524-173a-4e04-85e2-e6895521d387

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 07:22:32

Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 07:52:47

Underskrevet med MitID



Kim Have

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Have

Dirigent

ID: 6bace524-173a-4e04-85e2-e6895521d387

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 08:23:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 994021kWQnQ251824213

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.